
LaitseRallyPargis otsustati Eesti Meistrid 

 

Eesti Automudelismi Klubi pidas sobivaimaks otsustada 2009 aasta Eesti kiireimad piloodid 

Laitse Rallypargi värskelt laiendatud mudelirajal. 

Korraldustiim ja vabatahtlikud olid teinud head tööd võistluseelsel ja -aegsel raja 

korrastamisel ning erinevalt tavapärasest võistlustel mil finaalide lõpus on rajad aukus säilis 

rada suurepäraselt ning muutus seda paremaks, mida päev edasi. Ka Raja laiendus võeti hästi 

vastu ning Laitse rajast on nüüdseks saanud Eesti suurima keskmise kiirusega mudelirada. 

Eesti Meistrid otsustati klassides B-6; B-8; B-10 ning TR-8. Klassil E-8 oli tegu Eesti 

Karikavõistluste etapiga. 

B-6 ehk 1:6 mõõtkavas taguveoliste bensiinimootoriga autode klassis tuli võitjana välja noor 

tulevikulootus Ron Mamers, teisena finišeeris vanameister Rait Kull ning viimase 

poodiumikoha hõivas saaremaa mees Guido Saksman. 

B-8 klassi 1:8 mõõtkavas nitromootoriga bagide suveräänse võidu viis koju Lauri Laidna,  

Martti Siimsen võttis oma teiselt võistluselt selles mudeliklassis teise koha ning tõusev täht 

Jonas Nahkor pidi sel korral mootori suremise tõttu 45 minutilise finaali järel 0,9 sekundilise 

kaotusega teisest kohast suu puhtaks pühkima ning seadma end poodiumi madalaimale 

astmele. 

B-10 klassi 1:10 mõõtkavas elektrimootoriga bagide võidu võttis endaga Martti Siimsen, 

teiseks jäi 5 sekundilise kaotusega Andres Käver ning kolmanda koha võttis Bruno „Kadrina 

Kiire“ Kalde.  

TR-8  klassi 1:8 mastaabis nitromootoriga kereautode esikoha viis endaga „Lootusetult kiire“ 

Ron Mamers. Siim Sildver sõitis end 45-minutilises finaalis teiseks ning meeskonnakaaslane 

Rainer Ressar võttis kolmanda koha. 

E-8, 1:8 mõõtkavas elektrimootoriga ehk potentsiaalselt kõige kiiremate mudelite klassis 

võidutses kahekordne Balti Meistrivõistluste võitja Rando Mere. Meeskonnakaaslane Indrek 

Pajuste võttis kolmanda ning Tõnu Tooming viis teise koha Tartusse. Karikasarja 

üldarvestuses jäi Indrek Pajuste hoidma esimest kohta, Tõnu Tooming veel napilt teisel kohal 

ning kaks võistlust vahele jätnud Rando Mere tõusis kümnendalt kuuendaks. 

Järgmisena sõidetakse 29. Augustil Tartus Eesti karikavõistluste eelviimane etapp. Kae perrä. 

 

Rando Mere 

www.hobi.ee 

 


